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Strona 1

Zawody: Olederski Festiwal Biegowy - Boruja Koscielna
Data: 2013-04-21

Kategoria: MARATON

Mck Nr Imie Nazwisko Kat
511 JACEK FLAK-MARCINKOWSKIMA40-49
507 KAZIMIERZ CHWIROT 42M40-49
560 PIOTR WIERCIOCH 42M30-39
1 551 WITOLD SOBCZAK 42M30-39
2 530 SEBASTIAN KSIAZEK 42M30-39
1 563 BARTEK WITECKI 42M40-49
1 555 JAKUB SWIDURSKI 42M19-29
2 513 KRZYSZTOF  GRZEGOREK 42M40-49
2 557 MAREK TALAR 42M19-29
1 500 BOGUSLAW  ADAMOWYCZ 42M50-59
3 535 JAN tUCZAK 42M40-49
2 558 JOZEF TOPOLEWSKI 42M50-59
3 517 JACEK JANKOWIAK 42M30-39
3 541 JOZEF MIKA 42M50-59
4 548 JACEK SIKORSKI 42M40-49
1 556 ZENON TALAR 42M60-69
5 565 ROMAN KLIMCZYK 42M40-49
2 533 MIROSLAW LASOTA 42M60-69
547 MAREK RYBARCZYK 42M50-59
502 WALDEMAR  BINKOWSKI 42M50-59
524 MARIUSZ KOMPANOWSKI  42M40-49
4 528 MACIEJ KRYSMALSKI 42M30-39
7 515 DARIUSZ HURYSZ 42M40-49
6 534 KRZYSZTOF  LIPINSKI 42M50-59
8 510 MAREK DOROSZ 42M40-49
9 564 TADEUSZ ZELAZKO 42M40-49
5 503 TOMASZ BOTOROWICZ 42M30-39
6 526 WOJCIECH KRAJEWSKI 42M30-39
10 529 SEAWOMIR KRYSZTOFIAK 42M40-49
7 531 TOMASZ KUFEL 42M30-39
8 516 JACEK IDZIKOWSKI 42M30-39
11 501 ROMAN BARTOSIAK 42M40-49
3 514 JANUSZ HORBATOWICZ  42M19-29
7 521 ALEKSANDER JESIEK 42M50-59
9 545 MARCIN POTOCKI 42M30-39
8 552 MAREK SZEWCZYK 42M50-59
3 523 STEFAN KOMOROWSKI 42M60-69
520 IZABELA JEDYNAK 42K30-39
10 554 MARIUSZ SZPYRKA 42M30-39
ULTIMASPERIRT.PL

Miejscowos¢ Team

OPALENICA -

LWOWEK KM LWOWEK WLKP.

WAGROWIEC -

POZNAN 12TRI.PL

SULECHOW -

OPALENICA -

BYDGOSZCZ STR POZNAN

POZNAN BRYLANT KORNIK

DABROWKA LESNA  TKKF LECH OBORNIKI

BOJADLA -

BOLEWICE -

POZNAN BRYLANT KORNIK

ZBASZYN TKKF LABEDZ ZB

POZNAN BRYLANT KORNIK

PILA KB

DABROWKA LESNA  TKKF LECH OBORNIKI

OPALENICA NKB CHYZY NOWY TO
MYSL

WALCZ -

KRZYZ WIELKOPOLSK-

|

LESZNO MARATON LESZNO

LUBISZYN -

WOLSZTYN WOLSZTYNSKI KLUB
BIEGOWY

POZNAN N/Z

KOZIEGLOWY KB MANIAC POZNAN

TULCE KB MANIAC POZNAN

GUBIN -

TULCE KB MANIAC POZNAN

PILA KB GOCH BYTOW

BYDGOSZCZ -

WIELOWIES -

NOWY TOMYSL NKB CHYZY NOWY TO
MYSL

PROMNICE -

MIEDZICHOWO NKB CHYZY NOWY TO
MYSL

LESZNO MARATON LESZNO

ZARY NIEZRZESZONY

POZNAN BRYLANT KORNIK

POZNAN STRABAG

TULCE KB MANIAC POZNAN

POZNAN -

tel. 691601151

21KM

01:29:27
01:34:26
01:42:27
01:36:05
01:37:30
01:42:13
01:40:04
01:42:19
01:45:09
01:47:28
01:43:24
01:42:55
01:44:04

01:51:02
01:47:30
01:49:32
01:42:15

01:47:31
01:51:10

01:46:18
01:50:20
01:50:11

01:53:41
01:59:58
01:59:57
01:53:13
01:45:41
01:49:29
01:57:37
01:49:31
01:47:55

01:48:10
01:34:50

01:57:31
01:54:52
01:57:40
02:03:21
02:09:45
02:03:14

Netto

03:13:26
03:13:53
03:14:00
03:17:05
03:24:10
03:27:07
03:27:41
03:28:37
03:30:51
03:32:07
03:34:04
03:34:05
03:36:25

03:36:55
03:39:37
03:42:55
03:44:14

03:44:29
03:45:33

03:46:48
03:48:27
03:49:37

03:51:28
03:55:44
03:55:45
03:57:59
04:00:23
04:00:30
04:01:02
04:02:27
04:04:15

04:06:41
04:06:44

04:07:32
04:11:43
04:16:45
04:22:54
04:25:28
04:26:40

Wynik
03:13:31
03:13:59
03:14:17
03:17:14
03:24:29
03:27:21
03:27:50
03:28:38
03:31:08
03:32:14
03:34:15
03:34:09
03:36:31

03:37:10
03:39:59
03:43:13
03:44:21

03:44:49
03:45:56

03:46:59
03:48:39
03:49:56

03:51:49
03:56:01
03:56:01
03:58:03
04:00:36
04:00:51
04:01:10
04:02:30
04:04:41

04:06:51
04:06:51

04:07:44
04:12:00
04:16:46
04:23:04
04:25:44
04:27:03
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Strona 2
Kategoria: MARATON

Mck Nr Imie Nazwisko
532 IRENA LASOTA

9 538 MAREK MARCHEWKA

10 508 WACLAW CZUCHWICKI

4 536 PAWEL MACKOWIAK
544 ANETA PLUSKOTA

1 512 AGNIESZKA GRUSZECKA

11 539 DARIUSZ MAZIEC

12 519 WOJCIECH JASTRZEBSKI

4 505 JAROSLAW BRYCHCY

LULTIMASPRINRT.PL

Kat
42K60PLUS
42M50-59

42M50-59
42M19-29
42K19-29
42K30-39
42M30-39
42M40-49
42M60-69

Miejscowosé
WALCZ

JASTRZEBSKO STARENKBCHYZY NOWY TOM

ZBASZYN
NIEPRUSZEWO
LINIE

POZNAN
NOWY TOMYSL
POZNAN
POZNAN

tel. 691601151

Team

YSL
MOJA WEASNA
MSICS

BYLE DO METY...

BYLE DO METY

21KM
02:06:35
01:52:03

01:42:14
01:45:53
02:17:23
02:20:03
02:21:29
02:39:03
02:39:10

Netto
04:27:57
04:46:09

04:46:12
04:46:23
04:55:18
05:22:21
05:24:45
05:34:14
05:34:15

Wynik
04:28:17
04:46:38

04:46:40
04:46:39
04:55:30
05:22:33
05:25:15
05:34:39
05:34:40
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